

WildDetect ApS

Nydamsvej 17
8362 Hørning

CVR-nr. 42618128

Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2024

Heidi Vissing Drews
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WildDetect ApS Nydamsvej 17 8362 Hørning
CVR-nr.	42618128
Stiftelsesdato	23. august 2021
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Heidi Vissing Drews
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og produktion af elektronik, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 2.607.628, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 5.431.926, og en egenkapital på kr. 3.705.159.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		7.472.371	4.120.740
Personaleomkostninger	1	-3.976.300	-3.740.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.000	-94.000
Driftsresultat		3.395.071	286.247
Andre finansielle indtægter		139.394	225.089
Andre finansielle omkostninger	3	-182.269	-133.010
Resultat før skat		3.352.196	378.326
Skat af årets resultat	4	-744.568	-68.772
Årets resultat		2.607.628	309.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	0
Overført resultat		1.007.628	309.554
Resultatdisponering		2.607.628	309.554

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Goodwill		183.333	206.333
Udviklingsprojekter under udførelse		195.081	191.072
Immaterielle anlægsaktiver	5	378.414	397.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.590	393.590
Materielle anlægsaktiver	6	119.590	393.590
Anlægsaktiver		498.004	790.995
Råvarer og hjælpematerialer		2.940.553	2.578.078
Varebeholdninger		2.940.553	2.578.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.417	845.767
Andre tilgodehavender		454.044	833.200
Periodeafgrænsningsposter		305.708	220.397
Tilgodehavender		1.820.169	1.899.364
Likvide beholdninger		173.200	0
Omsætningsaktiver		4.933.922	4.477.442
Aktiver		5.431.926	5.268.437

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.065.159	1.057.531
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	0
Egenkapital		3.705.159	1.097.531
Hensættelser til udskudt skat		1.606	9.922
Andre hensatte forpligtelser		6.700	11.000
Hensatte forpligtelser		8.306	20.922
Gæld til banker		0	724.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.623	530.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.757	2.448.738
Selskabsskat		752.884	58.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.197	387.552
Kortfristede gældsforpligtelser		1.718.461	4.149.984
Gældsforpligtelser		1.718.461	4.149.984
Passiver		5.431.926	5.268.437
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.057.531	0	1.097.531
Årets resultat	0	1.007.628	1.600.000	2.607.628
Egenkapital 30. september 2024	40.000	2.065.159	1.600.000	3.705.159

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.545.359	3.082.418
Pensioner	329.891	320.096
Andre omkostninger til social sikring	53.133	62.184
Andre personaleomkostninger	47.917	275.795
	3.976.300	3.740.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger goodwill	23.000	23.000
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	40.000	71.000
Afskrivninger udviklingsomkostninger	38.000	0
	101.000	94.000

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 182.269 vedrører kr. 57.271 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	752.884	58.850
Regulering af udskudt skat	-8.316	9.922
	744.568	68.772

Selskabet har overført kr. 58.850 i skat til moderselskabet.

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Udviklings- omkostninger
Kostpris primo	229.333	191.072
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		42.009
Kostpris ultimo	229.333	233.081
Af- og nedskrivninger primo	-23.000	
Årets afskrivninger	-23.000	-38.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.000	-38.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.333	195.081

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	464.590
Afgang i årets løb	-265.000
Kostpris ultimo	199.590
Af- og nedskrivninger primo	-71.000
Årets afskrivninger	-40.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.590

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 40.025 excl. moms. Der er et gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har desuden påtaget sig 2 leasingforpligtelser. Den ene vedrører en elbil af mærket Mercedes-Benz model EQE300 AMG årgang 2023, optaget hos Sand Jensen Leasing med en månedlig ydelse på kr. 3.569 inkl. moms, hvor der resterer 1 ud af 12 ydelser. Den anden vedrører en elbil af mærket Tesla model 3 LR årgang 2024, optaget hos NF Fleet med en månedlig ydelse på kr. 6.162 inkl. moms, hvor der resterer 27 af 36 ydelser.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre eventual forpligtelser af nogen art.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet selvskyldnerkaution af ejerkreds og ledelse for alt mellemværende med bank.